
Druhá soutěž o CD Tři hlasy

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 08 Květen 2016 22:15

  Ještě jednou si můžete zasoutěžit o CD Tři hlasy / Three Voices, záznamu unikátního
stejnojmenného projektu, který viděli diváci na Folkových prázdninách 2014. O hostech
letošního programu vás na stránkách FOLKtime.cz pravidelně informujeme, a jestli  čtete
pozorně, jistě pro vás naše otázky nebudou těžké. Pokud na ně jako první správně odpovíte do
diskuse, na setkání tří protagonistek CD - 
Jitky Šuranské, Irén Lovász 
z Maďarska a
Michal Elia Kamal 
z Izraele - se už můžete těšit.
 
1. Jak se jmenuje letošní unikátní projekt, který je na programu FP 29. července?
  2. Která skupina z letošních účinkujících si připomíná 25 let let svého působení na
hudební scéně a právě před pětadvaceti lety na FP odehrála první koncert ve své
historii?
  3. A která významná skupina naší domácí scény vystoupí na FP úplně poprvé?
(Nápověda: Má ve svém středu krále letošního olomouckého Majálesu!)

 1 / 1


